
３み安推第４９号  

令和３年９月１３日  

 

 地区安全なまちづくり推進協議会 

会 長（ 区 長 ） 様 

 

みよし市安全なまちづくり推進協議会 

会長（みよし市長）小野田 賢 治   

（ 公 印 省 略 ） 

   

 秋の全国交通安全運動期間中の立哨活動の中止について（通知） 

 

日頃は、当協議会活動に対し格別なる御理解と御協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、令和３年８月２５日付け３み安推第４２号により、秋の全国交通安全運動への

協力について依頼をさせていただいておりましたが、新型コロナウイルス感染症にかか

る「緊急事態宣言」の発令期間延長に伴い、誠に勝手ながらやむを得ず期間中の立哨

活動を中止とさせていただきましたので御了承ください。 

 

 

 

 

 

 

 

事務局 みよし市役所防災安全課（萩野・岡本） 

電 話 ０５６１－３２－８０４６（直通）   

ﾌｧｸｼﾐﾘ ０５６１－７６－５７０２       


